- potentia absoluta
- potentia ordinata
- præ sensibus
- præsensibus
- præsides et iudices
- præstitit
- præter istam (primam causam meritoriam sc. Christum) non oportet dare aliam intrinsecam in recipiente, qua conjungatur Deo, antequam recipiat gratiam
- pro meritorum diversitate
- propria eorum virtute
- proprie
- proprie mentalis
- propter mysticam verbi cum Spiritu Sancto unionem intimam et individuum.
- propter quam
- propter unionem sacramentalem
- quæ est ignis arcani subterraneus ad pœnam thesaurus;
- qui maledixerit
- quod est res corporea visibilis ordinata ad hoc, ut sit rei cœlestis vehiculum et medium exhibitivum.
- quod operatus est Christus
- quod scilicet viri, et mulieris conjunctio, cujus Deus auctor est, sanctissimi illius vinculi, quo Christus dominus cum Ecclesia conjungitur, sacramentum, id est, sacrum signum sit.
- quod semper, quod ubique, quod ab omnibus
- quod semper, quod ubique, quod ab omnibus.
- quoddam indelebile
- ratione humanitatis suæ
- reatus
- reatus culpæ
- reatus pœnæ
- reliquiæ sanctorum
- remissio peccatorum
- remissio peccatorum jam impetrata
- res cœlestis
- res invisibilis et intelligibilis, re terrena visibili, tanquam medio divinitus ordinato exhibita, a qua fructus sacramenti principaliter dependet.
- res terrena
- reus, satisfactionem alteri debens
- sacra et in oculos incurrentia signa, ac sigilla, ob eam causam a Deo instituta, ut per ea nobis promissionem Evangelii magis declarat et obsignet: quod scilicet non universis tantum, verum etiam singulis credentibus, propter unicum illud Christi sacrificium in cruce peractum, gratis donet remissionem peccatorum, et vitam æternam.
- sacramentum
- sacramentum altaris
- sacramentum baptismi, quod est sacramentum fidei, sine qua nulli umquam contigit justificatio.

- sacramentum dicere
- sacramentum regenerationis per aquam in verbo
- sacrificatur
- sancti Josephi
- sanctitas antecedens voluntatem
- scientia communicabili
- sensus communis ecclesiae
- sicut patet in principiis primis, vel sicut patet de conclusionibus
- simpliciter mendacium
- simulatio non fuerit in verbis veritati contradicentibus, sed in gestibus veritati consentientibus. Christus agebat, ut qui iturus esset longius, et revera iturus fuerat, nisi rogatus fuisset a discipulis, alia fortasse ratione se iis manifesturus. . . . Alii dicunt, simulationem fuisse tentatoriam, æque ac illam, quæ in Abrahami historia a scriptore sacro commemoratur Gen. xxii. 2
- sine qua non
- solutio
- sororem uxoris tuæ
- status gratiæ
- status quæstionis
- sua essentia supernaturalia. . . . Illa indigent novo motu et elevatione nova ad effectum novum ultra propriam suam et naturalem virtutem producendum; hæc vero a prima institutione et productione sufficienti, hoc est, divina et summa vi ac efficacia prædita sunt, nec indigent nova et peculiari aliqua elevatione ultra efficaciam ordinariam, jamdum ipsis inditam ad producendum spiritualem effectum.
- sub voce
- sui
- summopere commendatur
- suscipiant ex contactu carnis Christi vim quandam ad gloriosam resurrectionem et vitam æternam
- syngraphæ
- tantum in cœlis, et præterea nullibi esse, ideoque Christum nobis cum pane et vino verum corpus et verum sanguinem manducandum et bibendum dare, spiritualiter, per fidem, sed non corporaliter ore sumendum.
- totam justitiam nostram extra nos, et extra omnium hominum merita, opera, virtutes atque dignitatem quærendam, eamque in solo Domino nostro, Jesu Christo consistere.
- totius Christianæ religionis, ac nexus, quo omnia corporis doctrinæ Christianæ membra continentur, quoque rupto solvuntur.
- ubi
- univira
- usus loquendi
- ut edere corpus Christi nihil aliud ipsis significet, quam credere in Christum, et vocabulum corporis illis nil nisi symbolum, hoc est, signum seu figuram corporis Christi denotet, quod tamen non in terris in sacra cœna præsens, sed tantum in cœlis sit.
- ut sepulcrum Domini, ab omnibus honoraretur.
- veracitas in mente
- verbum visibile